



PT. Bumimulia Indah Lestari
Plastic Industry
Departemen Quality Assurance
Jl. Jababeka XVII Kav. V No. 65 A
Cikarang - Bekasi, Jawa Barat - Indonesia
Telp : (021) 893 7271 - 72 - 893 6478 Fax : (021) 893 6480

SJ : _____
Date Delivery : 29 Juli 2022
Delivery to : **PT Tokoplas Ecommerce
Indonesia**

CERTIFICATE OF ANALYSIS

Nama Product : **Pallet CN 1210 Blue**
Identification No. : -
Material : **HDPE**
Color : **Blue**

Item Check	Standard	Hasil Produksi	Status
1. Dimensi			
1.1 Panjang [mm]	1200 +/- 5	1198	OK
1.2 Lebar [mm]	1000 +/- 5	998	OK
1.3 Tebal [mm]	160 +/- 3	160	OK
1.4 Berat [kg]	19.5 +/- 0.3	19.34	OK
2. Drop Test			
b. Corner drop test ketinggian 1 m	Pallet tidak pecah	<i>tidak pecah</i>	OK
3. Slip Test	Satu kantong material yang diletakkan diatas pallet tidak meluncur saat pallet diangkat miring 30 derajat	<i>Tidak meluncur</i>	OK
4. Load Test			
a. Beban merata Defleksi sisi panjang (Suhu : 23 C)	Dibebani 1000 kg selama 30 hari δ max = 15 mm	δ max = 13 mm	OK

Cikarang, 29 Juli 2022